

# אלזס

הכרמים, הכפרים והאנשים  
שמאחורי היין והקולינריה

24-29.9.24

בהדרכת שירה גרנות

VINSPIRATION   
WINE · FOOD · CULTURE

יום 1

## נחיתה רכה

בפינה הצפון מזרחית של צרפת, על הגבול עם גרמניה ושווייץ, נמצאת דרך היין מהיפות והאלגנטיות בעולם, הלא היא דרך היין של אלזס. כפרים ימי ביניים שלווים, בתים עשויים מעץ ואבן בשלל גוונים, וביניהם מסעדות נפלאות, יצרנים מקומיים, והרבה מאוד יין.

טיסת בוקר ישירה לשדה התעופה הסמוך לאלזס בציריך, ומשם נסיעה קצרה אל ליבו של אזור היין.

נתחיל בביקור ביקב המשפחתי הגדול ביותר באלזס, שם נפגוש את בעלת היקב, לביקור חוויתי בשילוב טעימת רוחב וארוחת צהריים קלה. הטעימה תכלול גם יינות מבעבעים (Crémant) מהאיכותיים של אלזס.

נמשיך למלון אלגנטי ומשפחתי הממוקם בלב הכרמים, בו נשהה בשלושת הלילות הקרובים.

לאחר מנוחה קלה והרגעות בספא של המלון, נצא לארוחת ערב ראשונה יחדיו, במסעדה מקומית.



## אורגני, טבעי וביו-דינאמי

חבל אלזס ממוקם ממזרח לשרשרת הרי הווז' (Vougeot). ההרים מייצרים "צל גשם" שהופך את אלזס לאזור היין היבש ביותר בצרפת וכתוצאה מכך לביתם של יקבים אורגניים וביו-דינאמיים רבים.

נבקר בשני יקבים מובילים המקפידים על הגידול הטבעי והנקי של הכרם. הראשון מבניהם, בהובלת ייננית שמשפחתה מגדלת ענבים ומייצרת יין כבר דורות רבים. כיום, היא מכשירה את הדור הבא ובהרבה צניעות מפיקה יינות איכות הנאמנים לזני הענבים ולטרואר המקומי.

נסעד ארוחת צהרים במסעדה הממוקמת בבית היסטורי ויפיפה מהמאה ה-16, במרכז הכפר.

אחר הצהריים נגיע ליקב השני ונפגוש את היינן והבעלים לשיחה פילוסופית מרתקת המשולבת בטעימה רחבה, במרתף היקב.

ארוחת הערב תהיה במסעדה חדשנית עם תפריט יין עשיר ולא קונבנציונלי, המתמקד ביינות טבעיים וביו-דינאמיים מיצרנים קטנים ואיכותיים.

יום 3

## יין וקולינריה בשטרסבורג

בירת חבל אלזס היא מהערים החשובות, המפורסמות והיפות באירופה. כאן הוא מקום מושבו של הפרלמנט האירופאי. העיר היפיפייה נחצית על ידי נהר רחב ידיים, וסמטאותיה הקסומות שזורות מעדניות, מאפיות, מזקקות, ועוד מיני דליקטסים.

נצא לסיור תרבות וקולינריה בעיר העתיקה, בהדרכתה של מדריכה מנוסה, בת העיר. נטעם ממיטב הקולינריה האזורית ונגלה פינות יפיפיות ונסתרות של העיר.

אחר הצהריים נזכה לזמן חופשי במרכזה של העיר העתיקה, ונוכל לספוג מהאווירה הייחודית של המקום.

בערב, נצא לסעוד במסעדה מסורתית אלזסיאנית, במהלכה נטעם יינות מזני הענבים השונים של אלזס ונלמד להכיר ולזהות את אופיים.





יום 4

## ריבות, מישלן והעיר קולמר

בסיום ארוחת בוקר טובה וצ'ק אאוט מהמלון, נתחיל את היום בסדנת ריבות, אצל גברת שבעיני רבים נחשבת ליצרנית הריבות הטובה בעולם.

משם נמשיך לביקור ביקב גדול ומכובד שיינותיו מייצגים את אלזס ברחבי העולם. נערוך טעימת רוחב מרשימה ונפגוש את הצוות המקצועי.

נמשיך לארוחת צהריים חגיגית ומסעירת חושים במסעדת כוכב מישלן. צפויים לנו חוויות אוכל מצויינת, יין משובח וחברה טובה.

בסיום הסעודה נעשה את דרכנו אל בית המלון הבא שלנו שבעיר קולמר, בירת היין של חבל אלזס, סביבה ממוקמים מיטב היקבים של האזור.

בערב נצא יחדיו לסיור רגלי קצר בעיירה היפה, ולאחריו נהנה מזמן חופשי לשוטט וליהנות מקולמר באופן עצמאי.

יום 5

## יהלומים ופנינים

לאחר ארוחת הבוקר, נבקר ביקב אורגני משפחתי ומיוחד לטעימה רחבה של מיטב יינות היקב.

לפני הביקור הבא שלנו, נזכה לזמן חופשי לטייל בברגהיים, אחת העיירות היפות והצבעוניות של אלזס. אפשר כמעט להיאבד בתוך קסמה.

נמשיך לביקור ביקב קטן ואיכותי, שמשמש בחביות העתיקות ונשמע על שיטות הגידול הייחודיות.

אחר הצהריים ניסע חזרה לבית המלון, למנוחה וזמן חופשי להכיר ולחוות את העיר קולמר היפה. בעיר שמתגאה גם בתואר "הבירה הקולינרית" של האזור, נוכל להסתובב ולטייל באופן עצמאי, לטעום, להריח, לרכוש ולגלות את מה שיש לעיר הנהדרת להציע.

את ארוחת הערב החגיגית, האחרונה לטיול הזה, נערוך באחת מהמסעדות הטובות בקולמר.



יום 6

## נפרדים מאלזס

לאחר ארוחת הבוקר האחרונה שלנו וצ'ק אאוט, נצא לבקר במוזיאון השוקולד של קולמר (Musée du Chocolat). חוויה רב חושית וטעימה במיוחד.

נמשיך בדרכנו לעיר באזל. ארוחת הצהריים שלנו תהיה באחת מהמסעדות המסורתיות הוותיקות ביותר בעיר, עוד מהמאה ה-16. הסעודה במבנה היפהפה תכלול מנות מסורתיות מהמטבח השוויצרי והצרפתי. לאחר מכן נזכה לזמן חופשי לטייל וליהנות מהעיר היפה. משם נצא אל עבר שדה התעופה, לטיסת ערב ישירה חזרה לישראל.

€ 3,600 למשתתף  
בהרשמה מוקדמת עד 31.5.24  
מחיר מלא - € 3,900

### לא כלול

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי.

### הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי 480 €. ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך 300 €. בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום, ספק או יקב חלופי ברמה זהה.

### הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה [ובקישור הזה](#).

להרשמה

# הפרטים הטכניים



### מה כלול

- מדריכה ישראלית מומחית יין והאזור
- הסעה ונהג צמוד
- טיסה סדירה במחלקת תיירים
- לינה במלונות 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחת בוקר
- 3 ארוחות צהרים - כולל יין
- ארוחת צהרים במסעדת מישלן - כולל יין
- 4 ארוחות ערב - כולל יין
- סיור קולינרי בשטרסבורג
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות
- ביקור במוזיאון השוקולד בקולמר
- סדנת ריבות וטעימות ב Maison Christine Ferber
- קבוצה קטנה עד 15 משתתפים
- מפגש מקדים בישראל



## תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ.אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

## בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

## ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

## במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו'). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ניתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

## טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

## שירה גרנות

שירה גרנות מקימה ושותפה במותג פיות היין, המתמחה בתוכן יין מקצועי, קשרי סחר בינלאומיים, ליווי והקמה של ברי יין ומסעדות.

היא בוגרת קורס יין בבית ספר ללימודי יין ביקב שורק. ובעברה הייתה עיתונאית יין, משווקת ושותפה בבר יין.

בעשור האחרון שירה התמחתה בתיירות יין נכנסת והסברה בינלאומית של עולם היין הישראלי. היא שותפה בהקמת מערך דיפלומטיית יין, ה-IWC, שעושה עבודת הסברה וסחר בחו"ל (Israel Wine Collection).

שירה הייתה מעורבת בפרויקטים יוצאי דופן המשלבים יין עם עולמות המוזיקה, האמנות והפרפורמנס, פרויקטים ממשלתיים, וסדנאות תוכן ייחודיות.

לשירה חיבור מיוחד לאלזס. היא מספרת שבביקורה הראשון, הרגישה שהגיעה לסוד השמור ביותר. זה לא הרגיש כמו שום דבר שהכירה, אבל בו בזמן הרגיש שהגיעה הביתה. היא נפעמה מהיופי של אלזס וחשה מייד שמהו קורה בגוף, פתאום הכל נרגע ומתרכז בשקט והשלווה הנעימים. הקצב האיטי משכיח את כל הדאגות וכל החושים מתפנים להתמסר למה שיש לאלזס להציע.





# תודה!

058-733-8227 

[www.vinspiration.co.il](http://www.vinspiration.co.il) 

[vin@vinspiration.wine](mailto:vin@vinspiration.wine) 

**VINSPIRATION**  
WINE · FOOD · CULTURE